
UCHWAŁA NR VI/33/22 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
            z dnia 25 lutego 2022 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę 
Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

             Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 23 GRUDNIA 2021 roku W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, dokonuje 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XXVIII/72/20RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -określający Wieloletnią Prognozę 

Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany, które głównie są konsekwencją zmian 

poczynionych na posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 25.02.2022r. związanych między 

innymi z: 

1) Zmianą montażu finansowego 3 przedsięwzięć majątkowych w związku  

z podjęciem w dniu 16 lutego br. przez Radę Gminy i Miasta Szadek uchwał  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej (Uchwała Nr XLVII/317/2022, 

XLVII/318/2022, XLVII/319/2022) na ich realizację w łącznej kwocie 369 988 zł, z tego: 

w roku 2022- 283 738 zł, w roku 2023- 86 250 zł tj. w szczególności: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909E na odcinku Choszczewo- Krokocice – 

Lichawa – etap III o długości 1 610 m”- 200 000 zł (2022r.), 

- „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Szadek – Przatów nr 4939E  

w zakresie ulicy Przatowskiej”- 95 081 zł, z tego: 2022r. -46 838 zł, 2023r.- 48 243 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4910E na odcinku od Lichawy do granic Powiatu 

Zduńskowolskiego”- 74 907 zł, z tego: 2022r. -36 900 zł, 2023r.- 38 007 zł, 

2) Włączeniem do wykazu przedsięwzięć przedsięwzięcia majątkowego  

pn.: „Droga nr 3715E Szadek- Prusinowice- Borki Prusinowskie”, które będzie 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie w ramach drugiego naboru środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w obszarze 

wsparcia tzw. gmin popegeerowskich na poziomie 98% wartości robót budowlanych. 



Szacunkowa wartość ogółem ww. zadania to kwota 2 100 815 zł, z czego  

1 999 999 zł stanowi planowane do uzyskania dofinansowanie. 

Konieczny do zabezpieczenia wkład własny to kwota ogółem 100 816 zł,  

który w kwocie 40 816 zł, w ślad za podjętą w dniu 16 lutego br. Uchwałą Nr 

XLVII/316/2022 Rady Gminy i Miasta Szadek, sfinansowany zostanie ze środków 

pomocy finansowej ww. samorządu, a w pozostałej wysokości (60 000 zł) ze środków 

powiatu, 

3) Zwiększeniem o kwotę 3 600 zł tj. do kwoty 72 288 zł dotacji dla Warsztatu Terapii 

Zajęciowej działającego przy Stowarzyszeniu "Tkalnia" w Zduńskiej Woli, co jest 

konsekwencją wzrostu od 01.01.2022r. stawki rocznego pobytu osób 

niepełnosprawnych uczestniczących w ww. zajęciach, zgodnie z Rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2021r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

algorytmu przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym 

(Dz.U. z 2022 poz. 3), 

4) Zwiększeniem o kwotę 2 000 zł budżetu Domu Dziecka w Wojsławicach z tytułu 

darowizny otrzymanej na pokrycie bieżących potrzeb ww. jednostki. 

5) Włączeniem do budżetu powiatu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy   

w Przatówku” z limitem wydatków w kwocie 100 000 zł - 

w związku z możliwością ubiegania się o dofinansowanie ze środków PFRON na jego 

realizację. 

6) Zwiększeniem o kwotę 100 000 zł budżetu Powiatowego Zarządu Dróg  

w Zduńskiej Woli z przeznaczeniem  na realizację usługi konserwacji koron drzew  

w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu zduńskowolskiego. 

7) Włączeniem do budżetu powiatu zadania inwestycyjnego pn.: „Dostosowanie budynku 

Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do potrzeb osób  

z niepełnosprawnościami” z limitem wydatków w kwocie 80 000 zł- w związku  

z planowanym aplikowaniem o dofinansowanie ze środków PFRON na jego realizację. 

 

 


